
Uchwała Nr 203-1/1236/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 
w związku z Uchwałą Nr 203/1236/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A2C122-1E18-401E-AF96-7A6D5EE27077. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

51 829,00 51 829,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 4 356,00 12 599,00 02W 

Oświata i wychowanie 400,00 8 643,00      801 

Pozostała działalność 400,00 8 643,00           80195 

400,00 8 643,00                wydatki bieżące 

400,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 400,00 0,00                          3030 

WEZ 400,00 0,00                               9 

Własne 400,00 0,00                                    W 

0,00 8 243,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 8 243,00                          4750 

SF 0,00 8 243,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 8 243,00                                    S 

0,00 400,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00                          4210 

WEZ 0,00 400,00                               9 

Własne 0,00 400,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 956,00 3 956,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 3 956,00           85403 

0,00 3 956,00                wydatki bieżące 

0,00 3 956,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 956,00                          4790 

SF 0,00 3 956,00                               4 

Własne 0,00 3 956,00                                    W 

 Pozostała działalność 3 956,00 0,00           85495 

3 956,00 0,00                wydatki bieżące 

3 956,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 956,00 0,00                          4750 

SF 3 956,00 0,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 3 956,00 0,00                                    S 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 8 974,00 8 974,00 07 

Oświata i wychowanie 8 710,00 8 710,00      801 

Licea ogólnokształcące 8 710,00 8 710,00           80120 

8 710,00 8 710,00                wydatki bieżące 

8 710,00 8 710,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 710,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 8 710,00 0,00                               2 

Własne 8 710,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 460,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 460,00                               2 

Własne 0,00 460,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8 250,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 8 250,00                               2 

Własne 0,00 8 250,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 264,00 264,00      854 

 Pozostała działalność 264,00 264,00           85495 

264,00 264,00                wydatki bieżące 

264,00 264,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 194,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 194,00 0,00                               2 

Własne 194,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenie społeczne 70,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 70,00 0,00                               2 

Własne 70,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 264,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 264,00                               2 

Własne 0,00 264,00                                    W 

 

Załącznik   
do uchwały Nr 203-1/1236/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 22 listopada 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A2C122-1E18-401E-AF96-7A6D5EE27077. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

SOSW w Oświęcimiu 9 685,00 1 442,00 15 

Oświata i wychowanie 9 685,00 1 442,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 9 678,00 790,00           80102 

9 678,00 790,00                wydatki bieżące 

9 090,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7 550,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 7 550,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 7 550,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 540,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 1 540,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 1 540,00 0,00                                    S 

588,00 790,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

170,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

170,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 170,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 418,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 418,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 418,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 790,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 790,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 790,00                                    S 

Szkoły zawodowe specjalne 7,00 652,00           80134 

7,00 652,00                wydatki bieżące 

0,00 433,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 139,00                          4750 

Nauczyciele 0,00 139,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 139,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 294,00                          4850 

Nauczyciele 0,00 294,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 294,00                                    S 

7,00 219,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 7,00 0,00                          4350 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 7,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 7,00 0,00                                    S 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

0,00 23,00                          4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

0,00 23,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 23,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 196,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 196,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 196,00                                    S 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 28 814,00 28 814,00 16 

Oświata i wychowanie 22 409,00 22 409,00      801 

Licea ogólnokształcące 19 167,00 19 167,00           80120 

19 167,00 19 167,00                wydatki bieżące 

19 167,00 19 167,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 167,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 19 167,00 0,00                               2 

Własne 19 167,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 540,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 5 540,00                               2 

Własne 0,00 5 540,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A2C122-1E18-401E-AF96-7A6D5EE27077. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13 627,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 13 627,00                               2 

Własne 0,00 13 627,00                                    W 

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 242,00 3 242,00           80148 

3 242,00 3 242,00                wydatki bieżące 

3 242,00 3 242,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 242,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 3 242,00 0,00                               2 

Własne 3 242,00 0,00                                    W 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 793,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 793,00                               2 

Własne 0,00 793,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 449,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 2 449,00                               2 

Własne 0,00 2 449,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 405,00 6 405,00      854 

Internaty i bursy szkolne 6 405,00 6 405,00           85410 

6 405,00 6 405,00                wydatki bieżące 

6 405,00 6 405,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 405,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 6 405,00 0,00                               2 

Własne 6 405,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 422,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 422,00                               2 

Własne 0,00 422,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 027,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 2 027,00                               2 

Własne 0,00 2 027,00                                    W 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 3 342,00                          4740 

Adm. i obsługa 0,00 3 342,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 3 342,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 614,00                          4850 

Adm. i obsługa 0,00 614,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 614,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A2C122-1E18-401E-AF96-7A6D5EE27077. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 203/1236/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego 
na rok 2023 r., w tym:  
 
zmiany w budżecie Powiatu po stronie wydatków budżetowych: 
a) w dziale 801: 
 rozdział 80195 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 400 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzenia członka komisji ds. awansów zawodowych nauczycieli w Starostwie Powiatowym  
w Oświęcimiu, 

 przesunięto środki między rozdziałami oraz dysponentami celem dostosowania planu wynagrodzeń do 
aktualnych potrzeb,  

 przesunięto środki między rozdziałami oraz dysponentami z przeznaczeniem na realizację zadań związanych  
z kształceniem uczniów z Ukrainy („S”),  

b) w dziale 854 przesunięto środki między rozdziałami oraz dysponentami celem dostosowania planu 
wynagrodzeń do aktualnych potrzeb, w tym dot. kształcenia uczniów z Ukrainy („S”). 

 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A2C122-1E18-401E-AF96-7A6D5EE27077. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 203-1/1236/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-11-28T13:40:04+0100




